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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

başyazı

Aralık ayıyla bir yılı daha ardımızda bırakacağız. Geriye dönüp baktığımızda 2011, hem ül-
kemizde hem de dünya da yıkımların, ölümlerin ve acıların yoğunlukta olduğu bir yıl oldu. Mart 
ayında Japonya’da meydana gelen 8,9 büyüklüğünde deprem ve ardından oluşan tsunami ile yüz-
lerce kişi hayatını kaybetti. Fukushima Daiichi, Daini ve diğer nükleer santraller de meydana gelen 
kazalar ile insanlık bir kez daha tehdit altına girdi. Başta Almanya olmak üzere birçok ülke nükleer 
programını gözden geçirerek, santralleri aşamalı olarak kapatma, yerine yenilenebilir enerjiyi koy-
ma sürecine girdiler. Ülkemizde ise hükümet, nükleer santrallere devam kararını tekrarladı.

Haziran ayında yapılan genel seçimlerde AKP kullanılan oyların yarısına alarak birinci parti ola-
rak sandıktan çıktı. Hayatlarını sadece emeği ile kazanan yoksullar bile, gelecekten ümitlerini kes-
miş durumda.  Ülkemizde her ay maaş alan 10 milyon yeşil kartlı, 33 ilde çalışan sayısından daha 
fazlasını oluşturuyor. Ağrı’da nüfusun %57,49 u yeşil kartlı, çalışanların nüfusa oranı ise %6,48. 
Varoşlarda yaşayanların gıdaları düzenli olarak temin ediliyor, suyu akmayan evlerine çamaşır ma-
kinesi gönderiliyor, kömürleri devlet eliyle dağıtılıyor. Böylece ülkemizde, işsizlik ve açlık elbirliği 
ile sosyal tehlike olmaktan çıkıyor ve zenginlerimiz rahatça uyuyabiliyor. Hükümet ise KHK’ler ile 
Bakanlıkları kapatıyor, tekrar başka Bakanlıklar kuruyor, kapattıklarına yeni görevler veriyor, sonra 
alıyor, tekrar başka kurumlara veriyor ve devlet böylece devam edip gidiyor. Meslek Odalarına ve 
mesleğimize yönelik yeni olumsuz düzenlemeler de KHK’larda yerini alıyor.

Tunus, Mısır, Libya ve sonrasında Suriye olmak üzere Arap ülkeleri hizaya çekiliyor. Amerikalı-
lar buna “Arap Baharı” ismini taktılar. Bahar bu ülkelere binlerce yaralı ve ölü getirdi, ABD ve AB’ne 
ise bol petrol ve doğal gaz.  ABD 8 yıldan sonra Irak’tan çıkacağını açıkladı.  RTE ise biraz İsrail’e 
kükreyip Arapların gönlünde yer alırken, aynı anda baharın gerçek sahibi olan batı sermayesinin 
kolaylaştırıcısı ve taşeronu oldu. 

Özelleştirmenin yansımaları ne kadar ağır olsa bile, toplumda kanıksanmaya başlandı. Ne eği-
tim ne de sağlık sistemindeki çarpıklıklar itirazlara neden olmuyor. Yetmez ama evet’çiler bile 12 
Eylül ‘den hesap sormaktan vazgeçtiler. Göçük altında yaşamını yitiren 30 madenciden ikisinin 
cesedi 246 gün sonra çıkartılması da basının ilgisini çekemedi. Ülkemizde 2011 yılında yüzlerce 
kadın dövüldü, öldürüldü, istismar edildi. 63 gazeteci, 500 den fazla öğrenci, milletvekilleri, profe-
sörler, generaller, hatta futbolcu ve kulüp yöneticileri cezaevinde,  buna karşın Deniz Feneri davası 
savcıları önce değiştirildi sonra da partili zanlılar serbest bırakılabildi. Güneydoğuda kardeşlik ye-
rine milliyetçilik ve dini duyguların istismarıyla insanlar birbirlerine kırdırılıyor. Kentimizde kamu 
yararını savunan meslektaşlarımız gözetim altına alınırken ihale yapmadan, projesi bile olmadan 
temeli atılan “Konak Tüneli” sahipleri sorumsuzca yeni temellerin peşinde koşuyorlar. Üniversite 
adı altında içi boş binalar yapılıp, bilimsel eğitim hızla ticarileştiriliyor, başta TUBİTAK olmak üzere 
bilim insanları yerlerinden uzaklaştırılıyor, Yüksek Yargı da yapılan düzenlemelerden nasibini alı-
yor.

2011 yılında yaşanan olumsuzluklar bu sayfalarda özetlenemeyecek kadar çok. Ancak Van 
depremi bizlere iktidarın insan hayatına ne kadar önem verdiğini bir kez daha gösterdi. Deprem-
de 600 den fazla vatandaşımız hayatını kaybetti, yüzlerce kişi yaralandı, kış ortasında evsiz kaldı. 
Bunun yanı sıra yardımların yönlendirilmesinde yaşanan sorunlar bir afet sonrasında siyasi ayrım-
cılıkların da yaşanabileceğinin en önemli kanıtları oldu. 

Odamız adına, Şubemiz tarafından gerçekleştirilen ve ana teması Yeni Teknolojiler ve Verimli-
lik olan II. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi’nde VI. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu, SMM Forumu 
ile birlikte toplam 93 bildiri, 3 özel sunum, 3 uygulama sunumu, 3 panel gerçekleştirildi. Kongreye 
kamu kurum ve kuruluşlardan, üniversitelerden, meslek yüksek okullarından, sanayi sektöründen 
908’i kayıtlı delege olmak üzere toplam 1.348 kişi katılarak konuların tartışılması sağlandı. Etkinli-
ğin gerçekleştirilmesinde emeği geçen tüm üye ve kişilere bir kez daha teşekkür ediyor etkinliğin 
kalıcı hale dönüşmesi için hepimize görevler düştüğünü anımsatmak istiyorum.

21-22 Ocak 2012 tarihlerinde Şubemizin 29. Olağan Genel Kurulunu gerçekleştireceğiz. Ge-
nel Kurulumuzun; sorunlarımızın tartışılacağı, çalışmalarımızın değerlendirileceği ve geleceğin 
tari� eneceği bir ortamda geçmesini diliyor,  tüm üyelerimizi meslek odasına sahip çıkmaya, bu 
amaçla Genel Kurula katılmaya çağırıyorum
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